
 
 

UCHWAŁA NR X/78/2025 
RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 94, 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz.U. z 2025 poz. 39) Rada Powiatu 
Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok o kwotę 
4.523.842,49 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.109.889,08 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3.413.953,41 zł 

- jak w załączniku nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok o kwotę  
8.743.405,96  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.259.452,55  zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.483.953,41 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4.219.563,47 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.219.606,59 zł oraz poprzez zmniejszenie 
przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 43,12 zł. 

§ 4. Łączny deficyt budżetu wynosi 16.917.541,53 zł i zostanie pokryty przychodami budżetu, jak poniżej: 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
282.281,80 zł, 

b) §906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 95.847,83 zł, 

c) §950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie   13.187.911,90 zł, 

d) §952 – Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 3.351.500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 435



§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę per saldo 4.219.563,47 zł, w tym: 

a) § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków zmniejsza się o kwotę 43,12 zł, 

b) §950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększa się o kwotę 4.219.606,59 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 6. 1. Ustala się wydatki budżetu powiatu obejmujące planowane kwoty dotacji celowych i podmiotowych 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych realizujących zadania powiatu w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 3 do Uchwały Nr IX/72/2025 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 
28 stycznia 2025 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 
2025 rok. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2025 
roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Powiatu 
 
 

Piotr Jahn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 435



Załącznik nr 1 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr X/78/2025

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 lutego 2025 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

Dział Treść Rozdział §
Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

1 2 3 4 5 6

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 1 246 096,08 136 207,00

I.I. Dochody własne 369 769,08 136 207,00

758 Różne rozliczenia 235 369,08 0,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 235 369,08 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 170 000,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2100 65 369,08 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 134 400,00

Pozostała działalność 80195 0,00 134 400,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2707 0,00 134 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 400,00 0,00

Pozostała działalność 85395 134 400,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2707 134 400,00 0,00

855 Rodzina 0,00 1 807,00

Rodziny zastępcze 85508 0,00 1 807,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2170 1 807,00

I.II. Dotacje 876 327,00 0,00

852 Pomoc społeczna 876 327,00 0,00

Domy pomocy społecznej 85202 840 213,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań

własnych powiatu 2130 840 213,00 0,00

Ośrodki wsparcia 85203 36 114,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań

własnych powiatu 2130 36 114,00 0,00

SUMA ZMIAN DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 1 109 889,08

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 435



Załącznik nr 1 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr X/78/2025

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 lutego 2025 r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

Dział Treść Rozdział §
Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

1 2 3 4 5 6

I. DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 3 413 953,41 0,00

I.I Dochody własne 3 413 953,41 0,00

600 Transport i łączność 3 413 953,41 0,00

Drogi publiczne powiatowe 60014 3 413 953,41 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

6350 3 413 953,41 0,00

SUMA ZMIAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH 3 413 953,41

OGÓŁEM SUMA ZMIAN DOCHODÓW 4 523 842,49

Zwiększenie Zmniejszenie

Przychody ogółem (w zł) 4 219 606,59 43,12

w tym:

0,00 0,00

0,00 43,12

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 219 606,59 0,00

- § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00

- § 952 - Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 0,00 0,00

- § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

- § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 435



Załącznik Nr 2 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr X/78/2025

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 lutego 2025 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

w złotych

Dział Rozdział Treść Zwiększenie planu Zmniejszenie planu

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 2 864 408,00 967 148,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00 864 408,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000 000,00 864 408,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 000,00 864 408,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 864 408,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 864 408,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 864 408,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 102 740,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 102 740,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 102 740,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 441,00 1 404,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 441,00 1 404,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 55 441,00 1 404,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 441,00 1 404,00

710 Działalność usługowa 101 214,00 9 464,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 101 214,00 9 464,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 101 214,00 9 464,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 101 214,00 9 464,00

750 Administracja publiczna 1 640 657,97 52 221,00

75020 Starostwa powiatowe 1 233 490,00 52 221,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 233 490,00 52 221,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 176 190,00 52 221,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57 300,00 0,00

75075 Promocja jednsotek samorządu terytorialnego 3 700,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 700,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 700,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 366 427,97 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 366 427,97 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 304 010,97 0,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 62 417,00 0,00

75095 Pozostała działalność 37 040,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 37 040,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 040,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 216,68 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 216,68 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 216,68 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 216,68 0,00

801 Oświata i wychowanie 319 590,58 221 530,08

80102 Szkoły podstawowe specjalne 72 479,27 65 369,08

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 110,19 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 110,19 0,00

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 65 369,08 65 369,08

§  2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
65 369,08 65 369,08

80115 Technika 166 421,90 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 166 421,90 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 421,90 0,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 35 950,63 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 35 950,63 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 950,63 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 435



Dział Rozdział Treść Zwiększenie planu Zmniejszenie planu

80120 Licea ogólnokształcące 30 150,72 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 150,72 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 150,72 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 907,34 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 907,34 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 907,34 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 12 680,72 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 680,72 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 680,72 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 156 161,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 16 724,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 16 724,00

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 139 437,00

852 Pomoc społeczna 1 096 967,34 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 985 924,64 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 145 711,64 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 145 711,64 0,00

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 840 213,00 0,00

§  2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 840 213,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 36 114,00 0,00

1) dotacje na zadania bieżące, w tym: 36 114,00

§  2360 - Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 36 114,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 14 814,87 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 814,87 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 814,87 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 52 387,93 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 52 387,93 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 387,93 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
3 862,95 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 862,95 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 862,95 0,00

85295 Pozostała działalność 3 862,95 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 862,95 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 862,95 0,00

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316 178,32 20,71

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 33 433,15 20,71

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 433,15 20,71

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 433,15 20,71

85333 Powiatowe urzędy pracy 126 584,17 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 126 584,17 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126 584,17 0,00

85395 Pozostała działalność 156 161,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16 724,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 724,00 0,00

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego

139 437,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 435



Dział Rozdział Treść Zwiększenie planu Zmniejszenie planu

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 737,89 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

10 562,56 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 562,56 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 562,56 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 466,94 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 466,94 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 466,94 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 10 708,39 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 708,39 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 708,39 0,00

855 Rodzina 93 635,56 1 807,00

85508 Rodziny zastępcze 19 844,64 1 807,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19 844,64 1 807,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 844,64 1 807,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 73 790,92 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 73 790,92 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 790,92 0,00

R A Z E M 6 513 047,34 1 253 594,79

SUMA ZMIAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 5 259 452,55

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 435



Załącznik Nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr X/78/2025

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 lutego 2025 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 3 413 953,41 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 413 953,41 0,00

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 3 413 953,41 0,00

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych pn.: 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1433 O relacji Ortowice-Stara 

Kuźnia odcinek od km 0+990 do km 2+102,7"

3 413 953,41 0,00

801 Oświata i wychowanie 70 000,00 0,00

80115 Technika 70 000,00 0,00

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 70 000,00 0,00

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych pn.: 

"Dokumentacja techniczna adaptacji pomieszczeń budynku ZS Nr 

3 na 3 pracownie dydaktyczne"

70 000,00 0,00

R A Z E M 3 483 953,41 0,00

SUMA ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 3 483 953,41

8 743 405,96

Rozchody ogółem (w zł) 1 646 642,90

w tym:

1 646 642,90

SUMA ZMIAN WYDATKÓW OGÓŁEM

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 435



                                                                                                                        Załącznik nr 3

                                                                                                                        do Uchwały Nr X/78/2025

                                                                                                                        Rady Powiatu

                                                                                                                        Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                                        z dnia 25 lutego 2025 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział Kwota dotacji

1 2 3 4

I Dotacje celowe: x 2 105 017,68

1. Nieodpłatna pomoc prawna - Stowarzyszenie/Fundacja 75515 139 903,68

1.1 Stowarzyszenie/Fundacja x 69 951,84

1.2 Stowarzyszenie OPPEN x 69 951,84

2.
Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Zgromadzenia Sióstr św. 

Elżbiety w Kędzierzynie - Koźlu 85202 1 829 000,00

3.
Stowarzyszenie Monar Warszawa - Dom dla Samotnych Matek z dziećmi Markot w 

Zopowych 85203 136 114,00

4. Dom Opieki Jakubowice 85202 300 213,00

II Dotacje podmiotowe: x 14 707 141,00

1.

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną KOŁO 

w Kędzierzynie-Koźlu (Warsztaty Terapii Zajęciowej) 85311 156 427,00

2. SZKOŁY NIEPUBLICZNE x 14 550 714,00

2.1. Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego Opole x 2 236 334,00

Liceum Ogólnokształcące WZDZ 80120 1 170 168,00

Publiczna Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna WZDZ 80134 86 229,00

Liceum Ogólnokształcące WZDZ 80152 979 937,00

2.2. Fundacja dla Dobra Publicznego w Kędzierzynie - Koźlu x 600 519,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 80122 600 519,00

2.3. Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" Sp. z o. o. x 1 626 006,00

Szkoła Policealna Aktywizacji Zawodowej "ŻAK" 80116 567 011,00

Szkoła Policealna Opieki Medycznej "ŻAK" 80116 1 005 024,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "ŻAK" 80122 53 971,00

2.4. Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książe" x 10 087 855,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna dla Uczniów ze Sprzężonymi 

Niepełosprawnościami, Autyzmem 80102 5 842 842,00

Niepubliczne Specjalne Liceum Ogólnokształcące dla Uczniów z Autyzmem w tym z 

Zespołem Aspergera 80121 1 018 403,00

Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy dla Uczniów ze 

Sprzężonymi Niepełosprawnościami 80134 1 775 977,00

Niepubliczne Technikum Specjalne Żywienia i Usług Gastronomicznych dla Uczniów 

z Autyzmem 80134 1 450 633,00

R A Z E M x 16 812 158,68

Plan dotacji celowych i podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

realizujących zadania powiatu na 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 435



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr X/78/2025

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 lutego 2025 r.

                            w złotych

Nazwa działu, rozdziału

Jednostka realizująca zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

Starostwo Powiatowe

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Starostwo Powiatowe

801 Oświata i wychowanie x x 209 666,14

80102 Szkoły podstawowe specjalne x x 74 239,08
Starostwo Powiatowe - dotacja dla Stowarzyszenia 

Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książę" x x 65 369,08

Zespół Szkół Specjalnych x x 8 870,00

80115 Technika x x 59 076,00

Zespół Szkół Nr 1 x x 23 766,00

Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej x x 9 850,00

Zespół Szkół Nr 3 x x 14 170,00

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących x x 11 290,00

Środki na wydatki związane 

z realizacją dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

4740, 4750, 

4850

2540, 4740, 

4750, 4850

950 71 996,14 x x

2100 143 920,00 x x

Plan dochodów, przychodów i wydatków budżetu  Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2025 roku

Dział Rozdział

Nazwa zadania
§ dochodów/   

przychodów

Plan 

dochodów/    

przychodów

§ wydatków

Plan 

wydatków 

bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 435



1 2 3 4 5 6 7 8

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia x x 36 491,06

Zespół Szkół Nr 1 x x 28 301,06

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących x x 8 190,00

80120 Licea ogólnokształcące x x 25 460,00

I Liceum Ogólnokształcące x x 12 730,00

II Liceum Ogólnokształcace x x 12 730,00

80195 Pozostała działalność x x 14 400,00

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 14 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza x x 6 250,00

85410 Internaty i bursy szkolne x x 6 250,00

Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej 3 120,00

Bursa Szkolna x x 3 130,00

x x x 215 916,14 x 215 916,14Suma

4740, 4850

4350, 4370, 

4740, 4750, 

4850

Środki na wydatki związane z 

realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

4740, 4750, 

4850

4740, 4750, 

4850

Środki na wydatki związane z 

realizacją dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 435


	UCHWAŁA NR X/78/2025 RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4
	lit. d w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 lit. b


	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-03T13:37:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




